
ZARZĄDZENIE NR 114/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713).
art. 257 pkt Ii pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869 zpóźn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

Id: 0EF683DB-2F02-4C55-BCD9-F0313B3977E74. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 114/VIII/2020

DOCHODY

Burni istrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

85503 Karta Dużej Rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 340

URMISTRZ

VLI,ŁL (D
ngr 7rnąerZ J4cz”I

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina O 340

O 340

O 340

340

Id: OEF683DB-2F02-4C55-BCD9-F03BB3977E74. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI I
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 6 6

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 6
4300 Zakup usług pozostałych 6 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200146 Ulgi przy korzystaniu z okresowych biletów komunikacji publicznej w ramach
6 O

Konstancińskiej Karty Mieszkańca

4580 Pozostałe odsetki 0 6

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200374 Pozostałe odsetki O 6

852 Pomoc społeczna 1 500 1 500

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 1 500 O
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 1 500 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 O

85295 Pozostała działalność O 1 500
3110 Świadczenia społeczne O 1 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 500

855 Rodzina 1 000 1 340

85501 Świadczenie wychowawcze 1 000 I 000
3110 Świadczenia społeczne 1 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 1 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 1 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 1 000

85503 Karta Dużej Rodziny O 340

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 340

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 340

RAZEM WYDATKI 2 506 2 846

WBNIKGMIN
RURMISTRz

nrn%4ńr
Id: OEF683DR-2F02-4C55-BCD9-F03BB3977E74. chwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 114/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 26 czerwca
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503 zadań
zleconych gminy w łącznej wysokości 340 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie - Wydzial Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 III .20.8.2020) z dnia
24.06.2020r.. gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 114/2020 z dnia 24 czerwca
2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań zleconych gminie na 2020 rok.
Powyższe zwiększenie dotacji celowej następuje w związku z niedoborami środków finansowych
przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem
Kart Dużej Rodziny. wynikąjących z ustawy o Karcie DLŁżej Rodziny.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność w
rozdz. 60004 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 6 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków na zapłatę opóźnionej płatności
faktury dla Zarządu Transportu Miejskiego Warszawa za dopłatę do biletów miesięcznych dla osób
posiadających Konstancińską Kartę Miejską.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 85214 i 85295) w łącznej kwocie 1.500 zł dokonano na
wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej należy
zabezpieczyć środki budżetowe na zasiłki dla osób przebywających na kwarantannie w dobie
pandemii COyID-19.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz.
85501 w zakresie zadań zleconych gminie między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości
1.000 zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w
jednostce tej należy dokonać korekty planu finansowego w zakresie prowadzonych zadań związanych
ze świadczeniami rodzinnymi.

IJRMISTRZ

7r

Id: OEF683DB-2F02-4C55-BCD9-F03BB3977E74. Uchwalony Strona I


